



होटल प्रबन्धन खान - पान एवं पोषाहार संस्थान,
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
कुफरी, शिमला - 171 012, KUFRI, SHIMLA-171 012
टैलीफैक्स Telefax: 0177-2735903 दूरभाष Tel: 0177-2735901, 2735902
ई-मेल E-mail: ihmkufril@yahoo.com वेबसाइट : www. ihmshimla.org

Ref. No. 8024/2021-Vol-8 -562.

Dated: 26-07-2021

फीस सूचना / FEE NOTICE

तीसरे व पांचवे सेमेस्टर के तीन वर्षीय विज्ञान सनातक पाठ्यक्रम आथित्य एव होटल प्रशासन शैक्षणिक सत्र 2021 -2022 में शिक्षा ग्रहण कर रही सभी छात्राओं को सूचित किया जाता है कि उनकी तीसरे सेमेस्टर व पांचवे सेमेस्टर की ऑफ लाइन व्यावहारिक कक्षाएं दिनांक 01st Sept, 2021 और 2nd August से शुरू हो रही है जो छात्राएं छात्रवास में दाखिला लेना चाहती है उन्हें उनकी छात्रवास की फीस निचे दिये जगी तरीकों तक जमा करवानी है जिसके लिए आपको ऑनलाइन लिंक www.eazypay.icicibank.com के लिए IHM वेबसाइट (www.ihmshimla.org) पर जाएं और बताए गए चरणों का पालन करें। फीस का विवरण इस प्रकार है।

The girl students of 3rd and 5th Semester of 3-year B.Sc. in Hospitality and Hotel Administration program (Academic Session 2021 - 2022) are hereby informed that their regular on campus practical classes (offline) will commence w.e.f 2nd August, 2021 for 5th Semester and 01st September, 2021 for 3rd Semester of the degree course respectively as per revised academic calendar of NCHMCT.

Those girl students, who have opted for residing in the Hostel, are required to deposit Hostel fee (boarding & lodging fee) i.e. Rs. 7500/- (non refundable) through online mode as per details below.:

S no	Semester	Last date for Fee Deposit
1	3 rd Semester	31-08-2021
2	5 th Semester	31-07-2021

The students are informed to visit IHM Website (www.ihmshimla.org) for the online link www.eazypay.icicibank.com and follow the steps mentioned.

Only those students will be allowed to reside in hostel who will pay the hostel fee before the last due date as mentioned above.

M. D. S.
प्रधानाचार्य

प्रति:-

1. Notice Board & Web Site.